



P.NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P.Nr.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
1	270 56 56	Hinterschaft, schwarz, kpl.	J1	41	269 57 07	Auswurfsterrahmen	A
1	270 56 64	Hinterschaft, grün, kpl.	J1	42	269 57 15	Befestigungshülse hinten	F
1	270 56 72	Hinterschaft, grau, kpl.	J1	43	269 57 23	Befestigungshülse vorn	F
1	270 57 11	Hinterschaft, Carbon, kpl.	S1	44	269 57 31	Innensechskantschraube fl.	A
2	270 56 21	Vorderschaft, schwarz, kpl.	E1	45	269 57 40	Innensechskantschraube fl.	A
2	270 56 30	Vorderschaft, grün, kpl.	E1	46	269 57 58	Innensechskantschraube fl.	A
2	270 56 48	Vorderschaft, grau, kpl.	E1	47	269 57 66	Innensechskantschraube fl.	A
2	270 56 99	Vorderschaft, Carbon, kpl.	K1	48	269 57 74	Schlüssel	F
3	269 53 32	Schaftoberteil, schwarz	J	49	269 57 82	Zylinderstift	A
3	269 94 86	Schaftoberteil, grün	J	50	269 57 91	Befestigungsgegenlager	H
3	296 95 16	Schaftoberteil, grau	J	51	266 07 68	Spiralspannstift ab WNr. PW010501	A
3	270 64 58	Schaftoberteil, Carbon	M	51	270 38 66	Zylinderstift	A
4	269 53 41	Schaftkappe	I	52	269 58 04	Druckfeder f. Magazinsicherung	A
5	269 53 59	Griffücken	E	53	269 58 12	Feder f. Verschlussfanghebel	E
6	269 53 67	Schafteinleger	I	55	260 83 32	Trockentrainer	A
	273 10 29	Systemgehäuse montiert	L1	56	269 58 21	Verschluss m. Gewinde	G1
7	269 53 75	Systemgehäuse	S	56	270 79 93	Verschluss m. Bohrung (ab 2/06)	G1
8	269 53 83	Systemgehäuse	Q	57	269 58 39	Verschlussgehäuse	V
9	269 53 91	Unterbrecher	E	58	269 58 47	Laufbefestigung	I
10	269 54 01	Magazinalterträger	A	59	269 58 55	Rückstoßdämpfer	A
11	269 54 13	Hahn	Q	60	269 58 63	Auswerfer	C
12	269 54 21	Abzugstollen	I	60	275 39 01	Auswerfer kpl. (ab April 2007)	F
13	269 54 30	Schlagstange	E	61	269 58 71	Auszieher	F
14	269 54 48	Schubstange	F	62	269 58 80	Schlagbolzen	G1
15	269 54 56	Verschlussfanghebel	E	63	269 58 98	Federführungsstange	P
16	269 54 64	Schlagstangen aufnehmen	F	64	269 59 01	Durchladehebel	J
17	269 54 72	Druckfeder f. Unterbrecher	A	64	270 80 19	Baugr. Durchladehebel (ab 2/06)	J
18	269 54 81	Druckfeder f. Abzugstollen	A	65	269 59 10	Druckfeder f. Schlagbolzen	A
19	269 54 99	Druckfeder f. Magazinhalter	A	66	269 59 28	Druckfeder f. Verschluss	E
20	269 55 02	Druckfeder f. Schlagstange	A	67	269 59 36	Schraube	A
21	269 55 11	Druckfeder f. Schubstange	A	68	269 59 44	Stift f. Verschlussgehäuse	A
22	266 05 12	Senkschraube	A	69	269 59 52	Schraube f. Durchladehebel M3x12	A
23	269 55 29	Mutter	A	69	270 80 01	Schraube f. Durchladehebel M3x20	A
24	269 55 37	Stift f. Abzugstollen	A	70	269 59 61	Spiralspannstift	A
25	269 55 45	Stift f. Hahn	A	71	266 09 20	Stift für Auszieher	A
26	269 55 53	Magazinführung	C	72	266 09 11	Auszieherfeder	A
27	269 55 61	Innensechskantschraube fl.	F	73	269 59 87	Lauf 20" mit Gewinde	R1
28	269 55 70	Distanzstückträger	D	73	270 77 56	Lauf 20" Europa komplett	U1
29	269 55 88	Distanzstück 20	F	73	269 59 79	Lauf 20" USA Version	R1
30	269 55 96	Distanzstück 10	B	73	270 31 73	Lauf 20" USA komplett	T1
31	269 56 00	Sicherungshebel, links	A	73	269 94 35	Lauf 25" mit Gewinde	V1
32	269 56 18	Sicherungshebel, rechts	A	73	269 94 43	Laufmantel f. 25" Lauf	R
33	269 56 26	Flachkopfschraube M4x14	A	74	269 59 95	Mündungsmutter f. 20" Lauf	G
34	269 56 34	Gewindebuchse	H	74	269 94 51	Mündungsmutter f. 25" Lauf	G
35	269 56 42	Zylinderstift	A	75	269 60 02	Abzugträger	L
36	266 08 90	Stift für Magazinhalter	A	76	269 60 11	Abzug	A
37	269 56 69	Magazinsicherung	A	77	269 60 29	Abzugstange	G
38	269 56 77	Magazinhalterblech	C	78	269 60 37	Abzugschloss	J
39	269 56 85	Einleger f. Durchladehebel	D	79	269 60 45	Feder	A
40	269 56 93	Einleger f. Auswurfenster	A	80	269 60 53	Madenschraube f. Abzugträger	A

P.Nr.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P.Nr.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
81	269 60 61	Sicherung	A	92	270 66 44	Magazinfeder, 2 Schuss	A
82	269 60 70	Stift für Sicherung	A	92	270 66 52	Distanzstück, 2 Schuss	H
83	269 60 88	Sicherungsfahne	A	92	270 66 79	Magazinfeder, 5 Schuss	A
84	269 60 96	Kugel	A	92	270 66 87	Distanzstück, 5 Schuss	A
85	269 61 00	Druckfeder	A	93	269 61 69	Kornträger	F
86	269 61 18	Maulschlüssel SW13	D	94	269 61 77	Korn	A
	269 28 13	Magazin, 10 Schuss	Z	95	269 93 97	Korn 2	A
	269 44 84	Magazin, 2 Schuss	Z	96	270 38 74	Visier	O
	270 66 61	Magazin, 5 Schuss	Z	97	269 67 54	Hülse f. Schaftkappe, kurz	A
87	269 61 26	Magazinschuh	E	98	269 67 46	Hülse f. Schaftkappe, lang	A
88	269 61 34	Zubringer	C	99	270 43 07	Flachkopfschraube M4x12	A
89	269 61 42	Plättchen	A	100	270 48 11	Klemmplatte	A
90	270 71 01	Magazinrohr, 10 Schuss	S		269 27 83	Riemenbügel-Set	Z
90	270 66 52	Magazinrohr, 2 Schuss	S		269 78 74	Riemenbügel	K
90	270 66 95	Magazinrohr, 5 Schuss	S		270 48 20	Schraube für Riemenbügel	A
91	266 11 52	Magazinknopf	I		270 48 38	Schraube für Riemenbügel	A
92	269 67 38	Magazinfeder, 10 Schuss	E				